
RADA POWIATU                    

TARNOBRZESKIEGO   

    

UCHWAŁA NR XVI/127/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwały nr XXVI/140/2001 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w związku z art. 3051 ustawy dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) oraz art. 13 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 ze zm.) w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu 

Tarnobrzeskiego, Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

                         

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Tarnobrzeskiego, oznaczonych jako działki nr : 

 

 2625/1 o pow. 1,4913 ha, księga wieczysta nr TB1T/00040732/3, 

 2625/3 o pow. 0,1394 ha, księga wieczysta nr TB1T/00040732/3, 

 2625/5 o pow. 0,0813 ha, księga wieczysta nr TB1T/00056543/6, 

 

 

na czas nieokreślony, służebnością przesyłu na rzecz TANKPOL - B. I R. MOSIO spółka 

jawna ul. Piłsudskiego 54, 33-230 Szczucin  

§ 2 

     

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


